
２０２１年３月吉日 

 

創立５０周年のご挨拶 

 

謹啓 

 

時下ますますご清栄のことと存じます。 

平素は弊社事業にご理解とご支援を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

 さて、弊社はこの度、３月２２日をもちまして、創立５０周年を迎えることとなり、

これまでのご恩情に心から感謝を申し上げます。 

コロナ禍の危機的状況の中で未来への不安が尽きない状況でありますが、弊社におき

ましては人々の日常生活を支えるエッセンシャルワーカーとしての使命をしっかりと

受け止め、社員全員で日々奮闘しているところでございます。 

これまでの激動の時代を超えた５０年の歴史を振り返ると、頂いた仕事と誠心誠意に

向き合い、技術鍛錬を重ねることがサステナブルに社業を営む原動力になってきたこと

を切に感じ、改めて尚一層の努力を続ける決意をした次第でございます。 

 

これからもお役に立つために精進を続けていく所存でございますので、変わらぬご支

援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

東急技術センター株式会社 

代表取締役社長 源 淳一 

 

 

 


